Российская Федерация

Администрации Старовичугского городского поселения

Вичугского муниципального района

Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05 ноября 2020 г.                                                                                                                  № 170
пос.Стара  Вичуга

Об одобрении прогноза социально-экономического развития Старовичугского городского поселения  на 2021 год и на период до 2023  года
В соответствии решением  Совета Старовичугского городского поселения от 24.10.2013г. № 8-11 «О бюджетном процессе в Старовичугском городском поселении» администрация Старовичугского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития Старовичугского городского поселения  на 2021 год и на период до 2023  года (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит официальному опубликованию на официальном сайте администрации Старовичугского городского поселения в сети Интернет.
          3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Старовичугского городского поселения

Д.Н. Козлов
PAGE